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Sygn. USK/DZP/PN-68/2018
                                                                                                       Wrocław, 2018-05-14
Dotyczy: „ Dostawy rękawic jednorazowych dla USK”

nr sprawy: USK/DZP/PN-68/2018


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie 1, Pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezpudrowej, sterylnej rękawicy chirurgicznej, neoprenowej z prostym mankietem z opaską samoprzylepną, powierzchnią zewnętrzną mikroteksturowaną, chlorowaną i silikonowaną, powierzchnią wewnętrzną pokrytą poliuretanem oraz silikonowaną, grubość na palcu 0,185 mm? Opakowanie papier PE- folia. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2,Pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezpudrowej, sterylnej rękawicy chirurgicznej, lateksowej, z powierzchnią wewnętrzną pokrytą poliuretanem i silikonowaną? Grubość na palcu 0,185 mm, na dłoni 0,175 mm, poziom białek (test Modified Lowry) poniżej 30μg/g rękawicy, AQL 1,0. Zgodna z normą EN-455 części: 1-4. Siła przy rozdarciu 15,4N (przed starzeniem), wydłużenie przy rozdarciu 863%. Dostępna 

w rozmiarach 5,5 -9,0.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3, Pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie chirurgicznej rękawicy z prostym mankietem z opaską samoprzylepną z  powierzchnią zewnętrzną mikroteksturowaną, chlorowaną i silikonowaną, powierzchnią wewnętrzną pokrytą poliuretanem i silikonowaną, zawartość protein <30μg/g, AQL 1? Rękawice sterylizowane radiacyjnie, kształt anatomiczny. Opakowanie papier PE- folia. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4, Pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie chirurgicznej rękawicy lateksowej bezpudrowej z prostym mankietem, z  powierzchnią zewnętrzną mikroteksturowaną i chlorowaną, powierzchnią wewnętrzną chlorowaną, grubość na palcu 0,220 cm, długość minimalna 285 mm, zawartość protein <30μg/g, AQL 1, siła zrywania 18N przed starzeniem? Rękawice sterylizowane radiacyjnie, kształt anatomiczny. Opakowanie papier PE- folia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
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